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Powoli dobiega końca zimowe mercato. Do jutra, do godziny 23:00,

zapadną ostatnie rozstrzygnięcia, jeśli chodzi o styczniowe zakupy i

sprzedaże we Włoszech. Roma sprowadziła jak na razie jedynie Greniera.

Zapraszamy na relację z mercato.

21:50 - Według tuttomercatoweb.com Atalanta naciska na wypożyczenie

Secka,hhhh

20:38 - Corriere dello Sport podaje, że zamiana Gersona na Greniera nie wystarczy

Romie, jeśli chodzi o środek pola. Po tym jak nie udało się z Basellim, Giallorossi

spróbują pozyskać Donsaha, choć nie ma wielkiego optymizmu. Żądania Bologni

(12-13 mln euro) wydają się wygórowane, ale Roma liczy na wolę piłkarza, który

chce przejść do zespołu Giallorossich. Czasu pozostaje jednak coraz mniej,

20:31 - W Mediolańskim Starhotels pojawił się Michelangelo Minieri, agent

Marchizzy. Trwają prace nad stworzeniem podwalin pod przyszły transfer gracza do

Atalanty, w rozliczeniu za Kessiego,

20:12 - "Jeśli Gerson ma odejść, bez zostawiania śladu straty ekonomicznej w

Romie, trzeba pogratulować Massarze, który przeprowadził nie byle jaką akcję. Cała

historia Gersona jest smutna i jest coś co mi ucieka między jego ceną, która została

zapłacona latem i tą pilną potrzebą jego wydalenia. Bo jeśli uważasz, że jest Pogbą i

po pięciu miesiącach zmieniasz zdanie, to albo było coś, co widział tylko Sabatini

albo jest niepokojącym, że chłopak z rocznika 1997, w którego zainwestowałeś 70%

swojego letniego budżetu, zostaje sprzedany w ten sposób. Pozostaje wielki żal co

do tego jak można było wydać lepiej te 19 mln euro latem na innego gracza, być

może pomocnika ala Strootman. Gdyby zostały wydane lepiej, teraz być może

mówilibyśmy o mocniejszej Romie", komentuje Roberto Maida z Corriere dello Sport.

20:07 - David Pizarro, mózg rozegrania pierwszej Romy Spallettiego, podpisał

oficjalnie umowę z Universidad de Chile,

19:40 - Torino powiedziało "nie" ofercie Romy za Basellego, ale, jak donosi portal 

calciomercato.com, może jeszcze zmienić zdanie, jeśli Granacie uda się ściągnąć w

ostatniej chwili Castro z Chievo,

18:51 - Baselli do Romy? "Nie sprzedam go, absolutnie", powiedział dla laroma24.it

Urbano Cairo, prezydent Torino,

18:50 - "Nasze mercato jest zamknięte, nie przeprowadzimy żadnej operacji",

powiedział dyrektor Juventusu, Marotta, dla Sky Sport, zamykając tym samym

pogłoski o pozyskaniu Paredesa.

18:36 - Forzaroma.info donosi, że w Trigorii doszło do długiego spotkania

kierownictwa ze Spallettim. Na zamknięcie ewentualnych transakcji pozostało nieco

ponad 28 godzin. 
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18:25 - Kibic Romy i dziennikarz Corriere della Sera, Gianluca Piacentini, komentuje

ostatnie doniesienia: "Paredes w Juve? Jeśli oddasz go po Pjanicu, dasz fatalną

wiadomość na zewnątrz, wydajesz się być supermarketem Bianconerich. Gerson?

Odzyskanie pieniędzy, które wydałeś nie jest złe. Przypomnijmy, że otrzymał 10

Tottiego i że była klauzula Złotej Piłki...".

17:52 - Gianluca Curci, wychowanek i były golkiper Romy, rozwiązał kontrakt z

Mainz, w którym nie zagrał ani minuty. Ostatni miesiąc gracz trenował z Cardiff,

17:35 - Jak donosi laroma24.it, Baldissoni i Massara spędzili dzień w Trigorii.

Wieczorem dyrektor sportowy uda się najpewniej do Mediolanu, aby dopiąć jutro

ewentualne ostatnie operacje transferowe,

17:33 - Według tuttomercatoweb.com w grze pozostaje wciąż sprowadzenie 

Giaccheriniego z Napoli,

17:00 - Portal vocegiallorossa.it podaje jak będą wyglądały liczby letniego transferu 

Kessie do Romy. Ogółem zespół z Bergamo otrzyma 25 mln euro plus 3 mln

bonusów. Roma zapłaci 20-22 mln euro plus odda kartę młodego gracza

wycenianego na 3-5 mln euro. W tej chwili na prowadzeniu jest Marchizza,

wyceniany przez Giallorossich na 5 mln euro,

15:52 - Jak podaje laroma24.it, Atalanta złożyła ofertę wypożyczenia z prawem do

wykupu Secka i z prawem do odkupu po stronie Romy. Transakcja nie jest związana

z negocjacjami transferu Kesssiego,

15:50 - Jak donosi forzaroma.info, Donsah nie przejdzie na pewno do Romy.

Giallorossi nie zamierzają realizować transferu, z kolei Bologna jest absolutnie

przeciwna odejściu gracza w styczniu,

15:02 - Portal tuttomercatoweb.com podaje, że Spalletti zablokował odejście

Leandro Paredesa w tej sesji transferowej, w związku z prawdopodobnymi

przenosinami Gersona do Lille,

14:50 - Roma i Lille pracują nad ewentualnymi bonusami przy transferze Gersona.

Massara chciałby też przymusowego wykupu po określonej ilości występów, ale Lille

się nie zgadza, podaje Di Marzio,

14:32 - Według corrieredellosport.it, Juventus przygotowuje ofertę last minute za

Paredesa. Gracz był niepocieszony wczorajszym wejściem dopiero w końcówce

meczu z Sampdorią i mimo że potwierdził pozostanie, miał poprosić Massarę o

transfer. Według doniesień Juve nie rozmawiało jeszcze z Roma, ale jest po słowie z

agentem Argentyńczyka, Sabbagiem. Roma spodziewa się za gracza około 25 mln

euro,

14:22 - "Będą pożegnania i będzie to Seck", potwierdził po meczu z Sampdorią w
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Coppa Italia Spalletti. Teraz boczny obrońca znajduje się na celowniku Atalanty oraz

Carpi, podaje Sky Sport,

13:45 - Gianluca Di Marzio podaje dosyć sensacyjną wiadomość dotyczącą transferu

Gersona do Lille. Według dziennikarza Francuzi zapłacą 5 mln euro za

wypożyczenie, co oznacza, że ciężko, aby zrezygnowali z jego wykupu po sezonie,

ustalonego na 13 mln euro.  

13:37 - Roma wybrała Basellego na ewentualnego następcę Paredesa.

Według toronews.net Giallorossi zaproponowali za gracza wypożyczenie z

przymusem wykupu za 10 mln euro,

13:25 - Hiszpańskie media podają, że Jese przejdzie do Las Palmas, z kolei Quaison,

również łączony z Romą, ma zagrać w niemieckim Mainz, 

13:13 - Agent Donsaha dla calciomercato.com: "Były kontrakty z Romą, ale na

chwilę obecną nie mamy innych informacji. Czekamy na decyzję Bologni. Czy

powiedziałbym tak Romie? Oczywiście, że chciałby przejść do Romy. Gdyby było

możliwe, to jasne, że tak".

12:31 - Gennaro Carvasio (rocznik 2000) przejdzie do Torino na zasadzie transferu

definitywnego, a Alessandro Petruccelli (rocznik 1999) zostanie do Turynu

wypożyczony, 

12:30 - Dejan Joksimovic, agent Badelja, dlaforzaroma.info: "W tych dwóch dniach

metrcato jestem w Mediolanie, aby czekać na oferty, ale, na ten moment, nie ma

niczego konkretnego".

11:59 - również Il Messaggero wyprowadza Basellego na pierwsze miejsce, jeśli

chodzi o potencjalnego zastępcę Paredesa. W grę wchodzi jednak również Kessie.

Według dziennika Roma może nawet przyspieszyć przybycie Iworyjczyka, choć

przeciwny jest nadal trener Gasperini. Atalanta i Giallorossi osiągnęli porozumienie

transferowe, ale na lipiec, 

11:56 - Gazzetta dello Sport tytułuje jeden z dzisiejszych artykułów: "Jeśli odejdzie

Paredesa, atak na Basellego". D.Soppini pisze też o wczorajszej długiej pomeczowej

rozmowie między Massarą i Manolasem. Grek był wyraźnie niezadowolony, choć to

odnosiło się prawdopodobnie do przesiedzenia meczu na ławce. Jednakże, jak

podaje dziennik, bardzo mocna oferta w ostatnich godzinach może doprowadzić

nawet do sprzedaży gracza,

11:35 - dziennik Il Tempo stoi wciąż przy tym, że Paredes może przejść w ostatnich

godzinach mercato do Juventusu. Według doniesień wszystkie strony zgadzają się

na transfer, ale wciąż nie ma oficjalnej, zapisanej na papierze, oferty ze strony

Turyńczyków. Roma czeka, a w międzyczasie ocenia alternatywy. Jedną z nich jest

Donsah, z którym osiągnięto porozumienie, choć brakuje umowy z Bologną.
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Alternatywą dla gracza Rossoblu jest z kolei Baselli z Torino,

11:25 - radio Liverpool Echo donosi, że Liverpool w ogóle nie interesuje się usługami

Leandro Paredesa. Jeden z angielskich tabloidów donosił w sobotę o ofercie 31 mln

euro,  

11:25 - Leggo donosi, że Monchi może pojawić się w stolicy Włoch już w tym

tygodniu, po zakończeniu zimowego okna transferowego, aby zaczynać planowanie

transferowego lata,

11:19 - według Corriere dello Sport, Atalanta może przypuścić atak na Tumminello,

w przypadku jeśli w ostatnich dniach mercato klub opuści Alberto Paloschi,

11:17 - Lorenzo Di Livio, skrzydłowy Primavery z poprzedniego sezonu, wraca do

Rzymu. Piłkarz, donosi Corriere dello Sport, zakończył przedwcześnie nieudane

wypożyczenie w Ternanie,

11:15 - to już praktycznie pewne - Gerson będzie występował przez najbliższe pięć

miesięcy w Lille. Gracz zamieścił dziś na Instagramie zdjęcie z lotniska, z podpisem,

że zmierza do Francji. Mówi się o wypożyczeniu z prawem do wykupu za 18 mln

euro.

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

